[bookmark: _GoBack]別記第５号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
豊島区長　様

豊島区通所型サービス・活動B　事業変更・休止・再開・廃止届

申請者
住　　所

団体名

代表者名

　　当団体は、下記の通り豊島区通所型サービス・活動Bの事業変更・休止・再開・廃止を届け出いたします。

記

	届出
（該当に○）
	届出内容
	届出理由

	１．変更

	（変更前）

	（変更後）　　年　月　日～

	２．休止
※１か月以上
活動を休止す
る見込みの時
	　　年　　月　　日より休止

	３．再開
※休止を届出した場合のみ
	　　年　　月　　日より再開

	４．廃止

	　　年　　月　　日より廃止